



## Hej förälder!

Vad kul att ditt barn vill vara med och spela fotboll med oss den här säsongen. Vi är alla mån om att det ska finnas ett lag för flickor födda 2017 i TIF, och det är helt beroende av ideella krafter och insatser. Vi är i dagsläget två föräldrar som tagit på oss det fina uppdraget som tränare, men vi behöver fler hjälptränare.

Vi kommer inledningsvis att träna i mån av plats på konstgräset som vi bara kan boka en vecka i förväg. Vi skickar ut information från laget.se på SMS om dag och tid kommande vecka. From vecka 23 har gräsplanerna förhoppningsvis tinat och torkat upp nog mycket och vi kommer då att träna **tisdagar klockan 18.00-19.00** vecka 23-36 på naturgräset.

Det är bra om barnet har skor anpassade för gräsplan, benskydd och fotbollsstrumpor. Det är även bra om barnen har uppsatt hår på träningarna. Kom ihåg vattenflaskan!

### Kommunikation

Information gällande träningar, föräldramöten, föreningsuppdrag och matcher sker via laget.se samt via SMS och mailutskick. Det kommer att skickas ut förfrågningar innan träningarna om ditt barn kommer att delta eller inte.

### Hjälptränare

Vi kommer att behöva fler hjälptränare. I dagsläget är det 16 barn som vill spela fotboll, och vi är få tränare. Prata gärna med någon av oss tränare om du kan tänka dig att hjälpa till!

### Matcher

Vi har ännu inga matcher inbokade. Vi kommer att försöka boka in någon enstaka träningsmatch mot annat lag vid tillfälle. Återkommer med mer information!

### Föreningsuppdrag

Alla lag i Trångsfors IF har under säsongen flera föreningsuppdrag som lagen hjälper till med. Vårt lag kommer att bemanna Grillkiosken på travet två tillfällen under säsongen, den 7 juni och 5 augusti. Vårt lag kommer även att vara matchvärd vid Div 2 matchen den 25 augusti klockan 16.00, samling 15.00. Se separat infoblad och fördelning av tider och datum.

### JOYNA – en satsning från Folkspel

Med JOYNA erbjuds vi en möjlighet till att tjäna pengar utan hantering av fysiska produkter och Swish-betalningar. JOYNA säljs genom ditt barns unika webbshop där du enkelt och smidigt värvar prenumeranter för att stötta ditt barns lag och förening.

### **Som förälder behöver du göra detta:**

Här kommer en steg-för-stegguide för era medlemmar att använda sig av för att registrera sig som säljare:

Steg 1. Klicka på länken du har mottagit i mail från Jonas Larsson.

Steg 2. Tryck på "logga in" och logga in via bank-id. Bekräfta sedan din e-post.

Steg 3. Du får nu ange vem som säljer (Är du förälder så anger du ditt barns/ungdoms namn), vill man även lägga upp en bild där så kan man det, inget tvång! Klicka även i att du godkänner att namn & bild får användas till lottbutiken. Tryck nu på "Spara"!

Nu är du klar med registreringen & får upp "dela min butik" & "besök min butik", du kan då välja att direkt dela den till nära & kära, eller besöka den för att själv köpa en JOYNA-prenumeration & stötta din klubb eller lag!

Vår förening tror på JOYNA som en stor framtida intäktskälla. Därför väljer vi att engagera hela föreningen i denna satsning. Vi hoppas att alla medlemmar kommer att bidra med en insats för att vi ska bli framgångsrika.

### **FAQ**

Mer information på [www.folkspel.se/joyna](http://www.folkspel.se/joyna).

### **Detta är JOYNA:**

- Prenumerationslotteri med dragning varje fredag och chans att vinna 10 miljoner.
- 160 kr/månad (40 kr/vecka) kan sägas upp när som helst.
- Ett lotteri för dig som både vill vinna stort och som kan tänka dig att stötta någon eller något i din närhet.
- Första dragning 7:e juni och första betaldag 27:e maj.

### **Tränare**

Jonas Larsson, 070-335 57 53  
Sofia Forsberg, 070-254 24 33

### **Hjälptränare**

Anna-Lena Bellqvist, 070-516 50 88

### **Lagledare**

Joel Hagberg, 073-070 52 47  
Maria Eriksson, 070-221 71 70

Vill ni köpa föreningskläder? Det finns att prova och köpa på Intersport.

*Hör gärna av er om ni har några frågor eller funderingar!*

*Vi ser fram emot en ny härlig fotbollssäsong tillsammans med tjejkerna!*

Hälsningar Sofia & Jonas 



# Föreningsuppdrag

Vårt lag kommer att bemanna Grillkiosken på travet två tillfällen under säsongen, den 7 juni och 5 augusti. Vi kommer även att vara matchvärd på div 2 matchen den 25 augusti klockan 16.00, samling 15.00. Uppdragen är **obligatoriska** för medlemmar och ni ansvarar själva för att byta pass med varandra eller hitta ersättare om ni inte kan den dag och tid ni blivit tilldelade.

---

**Info om bemanning i Grillen på travet:** Vi kommer att få en introduktion väl på plats – fråga efter Samuel. Sedvanliga arbetsuppgifter så som försäljning. Samling 16.00, slut ca 22.00.

**Info om matchvärd:** Vårt uppdrag är att se till att det finns 6 bollmajor, 3 i fikaförsäljning, 1 lottansvarig, 1 entrévärd och någon som kan baka 2 långpannor med fikabröd. Meddela oss tränare om du kan tänka dig att baka något!

---

## Bemanning i Grillkiosken – Norrbottens travsällskap

Datum: 7 juni

Tid: 16.00-19.15 Pass 1

Förälder/vuxen till: *Edith Norén, Edith Sjödin, Elsa Eklöf, Filippa Hagberg*

## Bemanning i Grillkiosken – Norrbottens travsällskap

Datum: 7 juni

Tid: 19.00-22.00 Pass 2

Förälder/vuxen till: *Madison Nilsson, Meja Axtelius, Nellie Olofsson, Novalie Darhammar*

## Bemanning i Grillkiosken – Norrbottens travsällskap

Datum: 5 augusti

Tid: 16.00-19.15 Pass 1

Förälder/vuxen till: *Rut Brun, Selina Älvstrand, Signe Tingvall, Sigrid Larsson Krig*

## Bemanning i Grillkiosken – Norrbottens travsällskap

Datum: 5 augusti

Tid: 19.00-22.00 Pass 2

Förälder/vuxen till: *Thea Forsberg, TuvaLi Nordström, Tyra Bellqvist, Wilma Zetterström*

---

## Matchvärd Div 2

Datum: 25 augusti

Tid: 16.00, samling för alla 15.00.

Minst en förälder/vuxen per barn.